
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP MODENA 2019 (1812026A)
Modena - 14-12-2018 - 16-12-2018

Torneo CP MODENA 2019 1812026A

Luogo Modena  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 14-12-2018 - 16-12-2018

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri VEZZELLI ANDREA - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Guastadini Paolo

1Modena Giorgio

2
Vincenzi Marco

3
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CP MODENA 2019 (1812026A)
Modena - 14-12-2018 - 16-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Guastadini Paolo 4.5 ITA 14.5016.5010.5014.752019 1760 2127 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1966

2 4 CM Modena Giorgio 4.0 ITA 13.5015.009.00 10.501875 1722 1963 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1951

3 1 CM Vincenzi Marco 4.0 ITA 12.5014.508.00 10.002064 1841 2082 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1976

4 9 2N Boasso Andrea 3.5 ITA 13.5014.009.00 7.75 1638 1643 1793 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1990

5 6 2N Viola Lorenzo 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 1760 1773 1846 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1990

6 12 3N Malavasi Andrea 3.0 ITA 11.0012.506.50 6.50 1553 1520 1593 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1985

7 10 2N Appeddu Alessandro 3.0 ITA 10.0010.506.00 4.50 1625 1479 1552 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1982

8 13 3N Santoro Simone 3.0 ITA 8.50 9.00 5.00 3.00 1469 1550 1623 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2004

9 3 CM Paoli Walter 2.5 ITA 14.0016.5010.007.00 1973 1765 1766 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

10 5 1N Sacchetti Andrea 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.00 1832 1577 1578 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1963

11 11 2N Castelli Antonio 2.0 ITA 13.0015.009.00 4.50 1624 1603 1532 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

12 7 CM Garofalo Sergio 2.0 ITA 12.5014.008.00 3.50 1672 1576 1504 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1956

13 16 NC Galli Silvano 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1327 1457 1458 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1961

14 20 NC Hodo Jonian 2.0 ITA 9.50 11.006.50 4.50 1103 1538 1467 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2008

15 17 NC Bruni Alessandro 2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.50 1275 1398 1327 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1971

16 8 2N Gazzotti Francesco 2.0 ITA 5.50 5.50 3.00 1.00 1658 1517 1517 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 2006

17 14 3N Vaccari Luigi 1.5 ITA 12.0012.508.00 3.25 1357 1593 1445 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1966

18 19 NC Vezzalini Enrico 1.0 ITA 12.0012.008.50 0.00 1230 1597 863 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1992

19 15 NC Galli Maria Vittoria1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.50 1337 1362 1170 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2006

20 18 NC Vaccari Marco 0.5 ITA 9.50 11.006.50 0.75 1241 1429 1064 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1999
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CP MODENA 2019 (1812026A)
Modena - 14-12-2018 - 16-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Appeddu Alessandro ITA EMI MO 1625 1479 1552 1982 M 28517504 184093

9 2N Boasso Andrea ITA LIG SV 1638 1643 1793 1990 M 2847030 170821

17 NC Bruni Alessandro ITA EMI MO 1275 1398 1327 1971 M 2860657 174333

11 2N Castelli Antonio ITA EMI MO 1624 1603 1532 1966 M 853941 135506

15 NC Galli Maria VittoriaITA EMI MO 1337 1362 1170 2006 F 2853219 170986

16 NC Galli Silvano ITA EMI MO 1327 1457 1458 1961 M 2853391 173377

7 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1672 1576 1504 1956 M 812056 101928

8 2N Gazzotti Francesco ITA EMI MO 1658 1517 1517 2006 M 2851739 170987

2 CM Guastadini Paolo ITA EMI BO 2019 1760 2127 1966 M 816051 107917

20 NC Hodo Jonian ITA EMI MO 1103 1538 1467 2008 M 2842896 169362

12 3N Malavasi Andrea ITA EMI RA 1553 1520 1593 1985 M 2807853 157849

4 CM Modena Giorgio ITA EMI MO 1875 1722 1963 1951 M 877190 101986

3 CM Paoli Walter ITA EMI MO 1973 1765 1766 1960 M 808237 100203

5 1N Sacchetti Andrea ITA EMI MO 1832 1577 1578 1963 M 882402 145292

13 3N Santoro Simone ITA EMI MO 1469 1550 1623 2004 M 2827790 162219

14 3N Vaccari Luigi ITA EMI MO 1357 1593 1445 1966 M 2836667 168658

18 NC Vaccari Marco ITA EMI MO 1241 1429 1064 1999 M 2836675 168657

19 NC Vezzalini Enrico ITA EMI MO 1230 1597 863 1992 M 28517520 115887

1 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 2064 1841 2082 1976 M 814679 101925

6 2N Viola Lorenzo ITA EMI MO 1760 1773 1846 1990 M 2826580 165038
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Vincenzi Marco 4.0 ITA | 11 B 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 6 N 1 | 3 B 1 | 1

1 2 CM Guastadini Paolo 4.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 1 N 1 | 4 B 1 | 9 N Â½ | -1

9 3 CM Paoli Walter 2.5 ITA | 13 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 8 N 1 | 1 N 0 | -1

2 4 CM Modena Giorgio 4.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 3 N 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | -1

10 5 1N Sacchetti Andrea 2.5 ITA | 15 B 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 10 N 0 | 6 B Â½ | 1

5 6 2N Viola Lorenzo 3.0 ITA | 16 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | -1

12 7 CM Garofalo Sergio 2.0 ITA | 17 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 14 N 1 | 13 B 0 | 1

16 8 2N Gazzotti Francesco 2.0 ITA | 18 N 1 | 0 0 | 11 B 0 | 3 B 0 | 19 N 1 | 0

4 9 2N Boasso Andrea 3.5 ITA | 19 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 11 N 1 | 2 B Â½ | 1

7 10 2N Appeddu Alessandro 3.0 ITA | 20 N 0 | 14 B 1 | 19 N 1 | 5 B 1 | 4 N 0 | -1

11 11 2N Castelli Antonio 2.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 8 N 1 | 9 B 0 | 12 N 0 | -1

6 12 3N Malavasi Andrea 3.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 1 | 14 B 0 | 16 N 1 | 11 B 1 | 1

8 13 3N Santoro Simone 3.0 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 9 N 0 | 19 B 1 | 7 N 1 | -1

17 14 3N Vaccari Luigi 1.5 ITA | 4 B 0 | 10 N 0 | 12 N 1 | 7 B 0 | 18 N Â½ | -1

19 15 NC Galli Maria Vittoria 1.0 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 17 B 0 | 18 B 1 | 20 N 0 | 0

13 16 NC Galli Silvano 2.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 18 N 1 | 12 B 0 | 17 N 1 | 0

15 17 NC Bruni Alessandro 2.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 15 N 1 | 20 B 1 | 16 B 0 | 1

20 18 NC Vaccari Marco 0.5 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 16 B 0 | 15 N 0 | 14 B Â½ | 1

18 19 NC Vezzalini Enrico 1.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 13 N 0 | 8 B 0 | 0

14 20 NC Hodo Jonian 2.0 ITA | 10 B 1 | 11 N 0 | 5 B 0 | 17 N 0 | 15 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Appeddu Alessandro ITA 1625 5 3.00 3.09 -0.09 1479.401552 1982 M 28517504 184093

9 2N Boasso Andrea ITA 1638 5 3.50 2.45 1.05 1643.401793 1990 M 2847030 170821

17 NC Bruni Alessandro ITA 1275 5 2.00 1.82 0.18 1398.401327 1971 M 2860657 174333

11 2N Castelli Antonio ITA 1624 5 2.00 2.53 -0.53 1603.201532 1966 M 853941 135506

15 NC Galli Maria VittoriaITA 1337 4 1.00 2.09 -1.09 1362.751170 2006 F 2853219 170986

16 NC Galli Silvano ITA 1327 4 2.00 1.48 0.52 1457.251458 1961 M 2853391 173377

7 CM Garofalo Sergio ITA 1672 5 2.00 3.03 -1.03 1576.001504 1956 M 812056 101928

8 2N Gazzotti Francesco ITA 1658 4 2.00 2.53 -0.53 1517.001517 2006 M 2851739 170987

2 CM Guastadini Paolo ITA 2019 5 4.50 3.85 0.65 1760.402127 1966 M 816051 107917

20 NC Hodo Jonian ITA 1103 5 2.00 0.72 1.28 1538.601467 2008 M 2842896 169362

12 3N Malavasi Andrea ITA 1553 5 3.00 2.85 0.15 1520.401593 1985 M 2807853 157849

4 CM Modena Giorgio ITA 1875 5 4.00 3.21 0.79 1722.401963 1951 M 877190 101986

3 CM Paoli Walter ITA 1973 5 2.50 3.56 -1.06 1765.201766 1960 M 808237 100203

5 1N Sacchetti Andrea ITA 1832 5 2.50 3.42 -0.92 1577.801578 1963 M 882402 145292

13 3N Santoro Simone ITA 1469 5 3.00 2.19 0.81 1550.801623 2004 M 2827790 162219

14 3N Vaccari Luigi ITA 1357 5 1.50 1.30 0.2 1593.201445 1966 M 2836667 168658

18 NC Vaccari Marco ITA 1241 5 0.50 1.38 -0.88 1429.601064 1999 M 2836675 168657

19 NC Vezzalini Enrico ITA 1230 4 0.00 0.44 -0.44 1597.50863 1992 M 28517520 115887

1 CM Vincenzi Marco ITA 2064 5 4.00 3.75 0.25 1841.602082 1976 M 814679 101925

6 2N Viola Lorenzo ITA 1760 5 3.00 2.31 0.69 1773.601846 1990 M 2826580 165038
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CP MODENA 2019 (1812026A)
Modena - 14-12-2018 - 16-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - CP MODENA 2019 (1812026A) - Modena - 14-12-2018 - 16-12-2018 - Pag. 6/16



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP MODENA 2019 (1812026A)
Modena - 14-12-2018 - 16-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Vincenzi Marco ITA 2064   |  11 2N Castelli Antonio ITA 1624 1 - 0

2 12 3N Malavasi Andrea ITA 1553   |  2 CM Guastadini Paolo ITA 2019 0 - 1

3 3 CM Paoli Walter ITA 1973   |  13 3N Santoro Simone ITA 1469 1 - 0

4 14 3N Vaccari Luigi ITA 1357   |  4 CM Modena Giorgio ITA 1875 0 - 1

5 5 1N Sacchetti Andrea ITA 1832   |  15 NC Galli Maria Vittoria ITA 1337 1 - 0

6 16 NC Galli Silvano ITA 1327   |  6 2N Viola Lorenzo ITA 1760 0 - 1

7 7 CM Garofalo Sergio ITA 1672   |  17 NC Bruni Alessandro ITA 1275 1 - 0

8 18 NC Vaccari Marco ITA 1241   |  8 2N Gazzotti Francesco ITA 1658 0 - 1

9 9 2N Boasso Andrea ITA 1638   |  19 NC Vezzalini Enrico ITA 1230 1 - 0

10 20 NC Hodo Jonian ITA 1103   |  10 2N Appeddu Alessandro ITA 1625 1 - 0
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CP MODENA 2019 (1812026A)
Modena - 14-12-2018 - 16-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Sacchetti Andrea 1 ITA 1832   |  1 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2064 0 - 1

2 2 CM Guastadini Paolo 1 ITA 2019   |  7 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1672 1 - 0

3 6 2N Viola Lorenzo 1 ITA 1760   |  3 CM Paoli Walter 1 ITA 1973 Â½ - Â½

4 4 CM Modena Giorgio 1 ITA 1875   |  9 2N Boasso Andrea 1 ITA 1638 1 - 0

5 11 2N Castelli Antonio 0 ITA 1624   |  20 NC Hodo Jonian 1 ITA 1103 1 - 0

6 10 2N Appeddu Alessandro 0 ITA 1625   |  14 3N Vaccari Luigi 0 ITA 1357 1 - 0

7 17 NC Bruni Alessandro 0 ITA 1275   |  12 3N Malavasi Andrea 0 ITA 1553 0 - 1

8 13 3N Santoro Simone 0 ITA 1469   |  18 NC Vaccari Marco 0 ITA 1241 1 - 0

9 8 2N Gazzotti Francesco 1 ITA 1658   |  0 - F

10 15 NC Galli Maria Vittoria 0 ITA 1337   |  0 - F

11 16 NC Galli Silvano 0 ITA 1327   |  0 - F

12 19 NC Vezzalini Enrico 0 ITA 1230   |  1 - F
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CP MODENA 2019 (1812026A)
Modena - 14-12-2018 - 16-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2064   |  2 CM Guastadini Paolo 2 ITA 2019 0 - 1

2 3 CM Paoli Walter 1.5 ITA 1973   |  4 CM Modena Giorgio 2 ITA 1875 0 - 1

3 7 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1672   |  6 2N Viola Lorenzo 1.5 ITA 1760 0 - 1

4 20 NC Hodo Jonian 1 ITA 1103   |  5 1N Sacchetti Andrea 1 ITA 1832 0 - 1

5 8 2N Gazzotti Francesco 1 ITA 1658   |  11 2N Castelli Antonio 1 ITA 1624 0 - 1

6 9 2N Boasso Andrea 1 ITA 1638   |  13 3N Santoro Simone 1 ITA 1469 1 - 0

7 19 NC Vezzalini Enrico 1 ITA 1230   |  10 2N Appeddu Alessandro 1 ITA 1625 0 - 1

8 12 3N Malavasi Andrea 1 ITA 1553   |  14 3N Vaccari Luigi 0 ITA 1357 0 - 1

9 15 NC Galli Maria Vittoria 0 ITA 1337   |  17 NC Bruni Alessandro 0 ITA 1275 0 - 1

10 18 NC Vaccari Marco 0 ITA 1241   |  16 NC Galli Silvano 0 ITA 1327 0 - 1
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CP MODENA 2019 (1812026A)
Modena - 14-12-2018 - 16-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Guastadini Paolo 3 ITA 2019   |  4 CM Modena Giorgio 3 ITA 1875 1 - 0

2 6 2N Viola Lorenzo 2.5 ITA 1760   |  1 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2064 0 - 1

3 10 2N Appeddu Alessandro 2 ITA 1625   |  5 1N Sacchetti Andrea 2 ITA 1832 1 - 0

4 11 2N Castelli Antonio 2 ITA 1624   |  9 2N Boasso Andrea 2 ITA 1638 0 - 1

5 8 2N Gazzotti Francesco 1 ITA 1658   |  3 CM Paoli Walter 1.5 ITA 1973 0 - 1

6 14 3N Vaccari Luigi 1 ITA 1357   |  7 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1672 0 - 1

7 16 NC Galli Silvano 1 ITA 1327   |  12 3N Malavasi Andrea 1 ITA 1553 0 - 1

8 13 3N Santoro Simone 1 ITA 1469   |  19 NC Vezzalini Enrico 1 ITA 1230 1 - 0

9 17 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1275   |  20 NC Hodo Jonian 1 ITA 1103 1 - 0

10 15 NC Galli Maria Vittoria 0 ITA 1337   |  18 NC Vaccari Marco 0 ITA 1241 1 - 0
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CP MODENA 2019 (1812026A)
Modena - 14-12-2018 - 16-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Boasso Andrea 3 ITA 1638   |  2 CM Guastadini Paolo 4 ITA 2019 Â½ - Â½

2 4 CM Modena Giorgio 3 ITA 1875   |  10 2N Appeddu Alessandro 3 ITA 1625 1 - 0

3 1 CM Vincenzi Marco 3 ITA 2064   |  3 CM Paoli Walter 2.5 ITA 1973 1 - 0

4 5 1N Sacchetti Andrea 2 ITA 1832   |  6 2N Viola Lorenzo 2.5 ITA 1760 Â½ - Â½

5 7 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1672   |  13 3N Santoro Simone 2 ITA 1469 0 - 1

6 12 3N Malavasi Andrea 2 ITA 1553   |  11 2N Castelli Antonio 2 ITA 1624 1 - 0

7 17 NC Bruni Alessandro 2 ITA 1275   |  16 NC Galli Silvano 1 ITA 1327 0 - 1

8 19 NC Vezzalini Enrico 1 ITA 1230   |  8 2N Gazzotti Francesco 1 ITA 1658 0 - 1

9 20 NC Hodo Jonian 1 ITA 1103   |  15 NC Galli Maria Vittoria 1 ITA 1337 1 - 0

10 18 NC Vaccari Marco 0 ITA 1241   |  14 3N Vaccari Luigi 1 ITA 1357 Â½ - Â½
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CP MODENA 2019 (1812026A)
Modena - 14-12-2018 - 16-12-2018

1 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 2082 Media: 1841.60 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Castelli Antonio ITA 1624 440 0.92 1 1 1

2 N 5 1N Sacchetti Andrea ITA 1832 232 0.79 1 2 2

3 B 2 CM Guastadini Paolo ITA 2019 45 0.56 0 2 2

4 N 6 2N Viola Lorenzo ITA 1760 304 0.86 1 3 3

5 B 3 CM Paoli Walter ITA 1973 91 0.62 1 4 4

3.75 4 4

2 Guastadini Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 2127 Media: 1760.40 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Malavasi Andrea ITA 1553 466 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Garofalo Sergio ITA 1672 347 0.89 1 2 2

3 N 1 CM Vincenzi Marco ITA 2064 -45 0.44 1 3 3

4 B 4 CM Modena Giorgio ITA 1875 144 0.69 1 4 4

5 N 9 2N Boasso Andrea ITA 1638 381 0.91 Â½ 4 4

3.85 4 4

3 Paoli Walter
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1766 Media: 1765.20 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Santoro Simone ITA 1469 504 0.92 1 1 1

2 N 6 2N Viola Lorenzo ITA 1760 213 0.77 Â½ 1 1

3 B 4 CM Modena Giorgio ITA 1875 98 0.63 0 1 1

4 N 8 2N Gazzotti Francesco ITA 1658 315 0.86 1 2 2

5 N 1 CM Vincenzi Marco ITA 2064 -91 0.38 0 2 2

3.56 2 2

4 Modena Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1963 Media: 1722.40 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Vaccari Luigi ITA 1357 518 0.92 1 1 1

2 B 9 2N Boasso Andrea ITA 1638 237 0.8 1 2 2

3 N 3 CM Paoli Walter ITA 1973 -98 0.37 1 3 3

4 N 2 CM Guastadini Paolo ITA 2019 -144 0.31 0 3 3

5 B 10 2N Appeddu Alessandro ITA 1625 250 0.81 1 4 4

3.21 4 4
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CP MODENA 2019 (1812026A)
Modena - 14-12-2018 - 16-12-2018

5 Sacchetti Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1578 Media: 1577.80 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Galli Maria Vittoria ITA 1337 495 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Vincenzi Marco ITA 2064 -232 0.21 0 1 1

3 N 20 NC Hodo Jonian ITA 1103 729 0.92 1 2 2

4 N 10 2N Appeddu Alessandro ITA 1625 207 0.77 0 2 2

5 B 6 2N Viola Lorenzo ITA 1760 72 0.6 Â½ 2 2

3.42 2 2

6 Viola Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1846 Media: 1773.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Galli Silvano ITA 1327 433 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Paoli Walter ITA 1973 -213 0.23 Â½ 1 1

3 N 7 CM Garofalo Sergio ITA 1672 88 0.62 1 2 2

4 B 1 CM Vincenzi Marco ITA 2064 -304 0.14 0 2 2

5 N 5 1N Sacchetti Andrea ITA 1832 -72 0.4 Â½ 2 2

2.31 2 2

7 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1504 Media: 1576.00 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Bruni Alessandro ITA 1275 397 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Guastadini Paolo ITA 2019 -347 0.11 0 1 1

3 B 6 2N Viola Lorenzo ITA 1760 -88 0.38 0 1 1

4 N 14 3N Vaccari Luigi ITA 1357 315 0.86 1 2 2

5 B 13 3N Santoro Simone ITA 1469 203 0.76 0 2 2

3.03 2 2

8 Gazzotti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1517 Media: 1517.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Vaccari Marco ITA 1241 417 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 11 2N Castelli Antonio ITA 1624 34 0.55 0 1 1

4 B 3 CM Paoli Walter ITA 1973 -315 0.14 0 1 1

5 N 19 NC Vezzalini Enrico ITA 1230 428 0.92 1 2 2

2.53 2 2
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CP MODENA 2019 (1812026A)
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9 Boasso Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1793 Media: 1643.40 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Vezzalini Enrico ITA 1230 408 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Modena Giorgio ITA 1875 -237 0.2 0 1 1

3 B 13 3N Santoro Simone ITA 1469 169 0.72 1 2 2

4 N 11 2N Castelli Antonio ITA 1624 14 0.52 1 3 3

5 B 2 CM Guastadini Paolo ITA 2019 -381 0.09 Â½ 3 3

2.45 3 3

10 Appeddu Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1552 Media: 1479.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Hodo Jonian ITA 1103 522 0.92 0 0 0

2 B 14 3N Vaccari Luigi ITA 1357 268 0.83 1 1 1

3 N 19 NC Vezzalini Enrico ITA 1230 395 0.92 1 2 2

4 B 5 1N Sacchetti Andrea ITA 1832 -207 0.23 1 3 3

5 N 4 CM Modena Giorgio ITA 1875 -250 0.19 0 3 3

3.09 3 3

11 Castelli Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1532 Media: 1603.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Vincenzi Marco ITA 2064 -440 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Hodo Jonian ITA 1103 521 0.92 1 1 1

3 N 8 2N Gazzotti Francesco ITA 1658 -34 0.45 1 2 2

4 B 9 2N Boasso Andrea ITA 1638 -14 0.48 0 2 2

5 N 12 3N Malavasi Andrea ITA 1553 71 0.6 0 2 2

2.53 2 2

12 Malavasi Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1593 Media: 1520.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Guastadini Paolo ITA 2019 -466 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Bruni Alessandro ITA 1275 278 0.83 1 1 1

3 B 14 3N Vaccari Luigi ITA 1357 196 0.75 0 1 1

4 N 16 NC Galli Silvano ITA 1327 226 0.79 1 2 2

5 B 11 2N Castelli Antonio ITA 1624 -71 0.4 1 3 3

2.85 3 3
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13 Santoro Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1623 Media: 1550.80 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Paoli Walter ITA 1973 -504 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Vaccari Marco ITA 1241 228 0.79 1 1 1

3 N 9 2N Boasso Andrea ITA 1638 -169 0.28 0 1 1

4 B 19 NC Vezzalini Enrico ITA 1230 239 0.8 1 2 2

5 N 7 CM Garofalo Sergio ITA 1672 -203 0.24 1 3 3

2.19 3 3

14 Vaccari Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1445 Media: 1593.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Modena Giorgio ITA 1875 -518 0.08 0 0 0

2 N 10 2N Appeddu Alessandro ITA 1625 -268 0.17 0 0 0

3 N 12 3N Malavasi Andrea ITA 1553 -196 0.25 1 1 1

4 B 7 CM Garofalo Sergio ITA 1672 -315 0.14 0 1 1

5 N 18 NC Vaccari Marco ITA 1241 116 0.66 Â½ 1 1

1.3 1 1

15 Galli Maria Vittoria
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1170 Media: 1362.75 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Sacchetti Andrea ITA 1832 -495 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 NC Bruni Alessandro ITA 1275 62 0.59 0 0 0

4 B 18 NC Vaccari Marco ITA 1241 96 0.63 1 1 1

5 N 20 NC Hodo Jonian ITA 1103 234 0.79 0 1 1

2.09 1 1

16 Galli Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1458 Media: 1457.25 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Viola Lorenzo ITA 1760 -433 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 18 NC Vaccari Marco ITA 1241 86 0.62 1 1 1

4 B 12 3N Malavasi Andrea ITA 1553 -226 0.21 0 1 1

5 N 17 NC Bruni Alessandro ITA 1275 52 0.57 1 2 2

1.48 2 2
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17 Bruni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1327 Media: 1398.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Garofalo Sergio ITA 1672 -397 0.08 0 0 0

2 B 12 3N Malavasi Andrea ITA 1553 -278 0.17 0 0 0

3 N 15 NC Galli Maria Vittoria ITA 1337 -62 0.41 1 1 1

4 B 20 NC Hodo Jonian ITA 1103 172 0.73 1 2 2

5 B 16 NC Galli Silvano ITA 1327 -52 0.43 0 2 2

1.82 2 2

18 Vaccari Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1241 Perf: 1064 Media: 1429.60 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Gazzotti Francesco ITA 1658 -417 0.08 0 0 0

2 N 13 3N Santoro Simone ITA 1469 -228 0.21 0 0 0

3 B 16 NC Galli Silvano ITA 1327 -86 0.38 0 0 0

4 N 15 NC Galli Maria Vittoria ITA 1337 -96 0.37 0 0 0

5 B 14 3N Vaccari Luigi ITA 1357 -116 0.34 Â½ 0 0

1.38 0 0

19 Vezzalini Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1230 Perf: 863 Media: 1597.50 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Boasso Andrea ITA 1638 -408 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 2N Appeddu Alessandro ITA 1625 -395 0.08 0 0 1

4 N 13 3N Santoro Simone ITA 1469 -239 0.2 0 0 1

5 B 8 2N Gazzotti Francesco ITA 1658 -428 0.08 0 0 1

0.44 0 1

20 Hodo Jonian
NC ITA   Elo FIDE: 1103 Perf: 1467 Media: 1538.60 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Appeddu Alessandro ITA 1625 -522 0.08 1 1 1

2 N 11 2N Castelli Antonio ITA 1624 -521 0.08 0 1 1

3 B 5 1N Sacchetti Andrea ITA 1832 -729 0.08 0 1 1

4 N 17 NC Bruni Alessandro ITA 1275 -172 0.27 0 1 1

5 B 15 NC Galli Maria Vittoria ITA 1337 -234 0.21 1 2 2

0.72 2 2
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